

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
http://www.spzozwolsztyn.pl
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 29.01.2025 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/14/2025

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „sukcesywna 18 miesięczna dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla SPZOZ w Wolsztynie”; Nr sprawy: TP/3/2024;

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023.1605 t.j. z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności całkowitej 150 ml i pojemności użytkowej 120 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki o pojemności całkowitej 150 ml i pojemności użytkowej 120 ml.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z etykietą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki z etykietą, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

ZESTAW II

1. Dotyczy pak. 1 poz.1,2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: fiolek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat w postaci: fiolek.

2. Dotyczy

Pak. 2 poz.62

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat w postaci: tabletki powlekane?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyceny preparat w postaci: tabletki powlekane.

3. Dotyczy pak. 2 poz.44

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Pimafucort, maść, 15 g?

Pimafucort (10 mg+10 mg+3500 I.U.)/g, krem, 15 g – niedostępny, skrócenie pozwolenia dopuszczenia do obrotu

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli z Pakietu 2 poz. 44.

4. Dotyczy pak. 2 poz.56

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Sudocrem Expert, krem, barierowy, 125 g, wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie: Sudocrem Expert, krem, barierowy, 125 g, wyrób medyczny. Z uwagi na powyższe w kolumnie 12 Pakietu do w/w pozycji należy wpisać odpowiednio: klasę wyrobu, oraz podać właściwy punkt zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdz. 9. 9.1.6 SWZ oraz pod tabelą w Pakiecie.



WYBRANKING 20
SZPITALI 19



5. Dotyczy pak. 2 poz.67

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

Salmex, (250 mcg+50 mcg)/dawkę, prosz.do inhal., 60 dawek w ilości 40 op (po przeliczeniu ilości dawek) bądź innej ilości opakowań wskazanej przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Dotyczy pak. 7

Czy preparat będzie stosowany w ramach programu lekowego B.67?

Odpowiedź: Nie, produkt leczniczy będzie stosowany poza programem lekowym.

7. Dotyczy pak. 9

Czy Zamawiający dopuści do wyceny;

Menaright Forte, 2 mg/0,2ml, rozt.d/wst, rozt.dou, 10 amp. (preparat dostępny w ramach jednorazowego pozwolenia Ministra Zdrowia) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Dotyczy pak. 2 poz.11(Alantan 100g) ,49,50

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kategorii rejestracji: kosmetyk?

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli z Pakietu 2, poz. 11.

9. Dotyczy pak. 2 poz.1,2,48,56,70,71

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kategorii rejestracji: wyrób medyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o kategorii rejestracji- wyrób medyczny. Z uwagi na powyższe Zamawiający do tabeli doda kolumnę 12, w której należy wpisać odpowiednio: klasę wyrobu, oraz podać właściwy punkt zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdz. 9. 9.1.6 SWZ oraz pod tabelą w Pakiecie. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

10. Dotyczy

pak.2 poz.9,59,68,69,

pak. 3

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o kategorii rejestracji: surowiec farmaceutyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatu o kategorii rejestracji: surowiec farmaceutyczny

11. Dotyczy pak. 2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparat o pojemności/gramaturze ja niżej w ilości zgodnej z SWZ:

2: 5 litrów

3,4 : 20 g

5: 500 g

6: 1000 g

9: 100 ml

28: 25 g

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparat o pojemności/gramaturze ja niżej w ilości zgodnej z SWZ: poz. 2: 5 litrów, poz. 3,4 : 20 g, poz. 5: 500 g, poz. 6: 1000 g, poz. 9: 100 ml, poz. 28: 25 g

12. Czy Zamawiający na potrzeby obliczeniowe wyrazi zgodę na zamianę jednostki miary „ml na g i odwrotnie”

tnz . 1ml=1g ; 1g=1ml w przypadku gramatury - syropów, kremów, maści , substancji recepturowych itp. przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego postaci dla danego preparatu ; np.

woda utleniona 3% 100 g = woda utleniona 3% 100 ml i odwrotnie

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i dopuszczeniami powyżej.

13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym ?

W przypadku, gdy z przeliczeń wychodzi ilość ułamkowa należy :

- podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,
- ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia ilości opakowań, pod warunkiem przeliczenia wymaganych ilości i zaokrąglenia przeliczonych opakowań w górę.

14. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwoenie Ministra Zdrowia w sytuacji, jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku farmaceutycznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zaoferowania produktu leczniczego, który będzie dostarczany w sytuacji wznowienia dostępności.

15. Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki

powlekanej , kapsułki (twarde, miękkie), drażetki i odwrotnie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamiany tabletek na tabletki powlekane oraz na kapsułki (i odwrotnie) tylko dla form leku o niemodyfikowanym uwalnianiu.

16. Czy Zamawiający dopuści zmianę :

tabletki/kapsułki/ tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu na

tabletki/kapsułki/tabletki powlekane o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w zmiany.

17. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.:

- ampułki na fiolki ;

- fiolki na ampułki ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany ampułek na fiolki (nie odwrotnie).

18. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany ampułek na fiolki (nie odwrotnie).

19. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

Odpowiedź: W przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić, Zamawiający dopuszcza wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem.

ZESTAW III

1. Dotyczy pak. 8 poz.1,2

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

1: Nuk, butelka, jednoraz,plast.,140 ml,117szt, 10.205.013

2: Nuk, butelka, jednoraz,plast., 80 ml, 162szt, 10.204.001

z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za zaoferowane opakowanie handlowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje pojemnika sterylnego z przeznaczeniem m.in. na pobieranie próbek moczu. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW IV

1. Dotyczy

pak. 2 poz.70,71

Czy Zamawiający dopuści do wyceny:

1: Nuk, butelka, jednoraz,plast.,140 ml,117szt, 10.205.013

2: Nuk, butelka, jednoraz,plast., 80 ml, 162szt, 10.204.001

z odpowiednim przeliczeniem wskazanym przez Zamawiającego i tym samym wyrazi zgodę na podanie ceny za zaoferowane opakowanie handlowe ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający oczekuje pojemnika sterylnego z przeznaczeniem m.in. na pobieranie próbek moczu. W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

ZESTAW V

1. Dotyczy

pak. 2 poz.70,71

pak. 8 poz.1,2

Bardzo proszę o doprecyzowanie OPZ .Czy Zamawiający miał na myśli pojemnik na mocz?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje pojemnika sterylnego z przeznaczeniem m.in. na pobieranie próbek moczu.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

KIEROWNIK APTEKI SZPITALNEJ
Przemysław Błoch
mgr farmacji aptecznej

Z wyrazami szacunku

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie

lek. Joanna Harbuzińska-Turek

